
MINISTERIO DE OBRAS

PUBLICAS Y VIVIENDA

UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

DE ARQUITECTURA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para la ejecución de la obra: “Obras de Urbanización Exterior - Hospital Nodal Venado Tuerto - Ciudad
de Venado Tuerto - Departamento General López”.

Presupuesto Oficial: $ 15.109.917,68

Sellado de Ley: $ 54,00

Garantía: $ 151.099,18

Precio del legajo: $ 3.022,00.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 22.664.876,54

Capacidad Técnica de Contratación $ 15.109.917,69

Fecha de Apertura:

Día: 8 de noviembre de 2.013

Hora: 11.30

Lugar: Edificio del Centro Cívico, Nodo Venado Tuerto, sito en calle 9 de Julio 1765 esquina Ruta Nº 8.-

Legajos: Unidad Ejecutora de Proyectos de Arquitectura: Pasaje 13 de Diciembre Nº 2956 Santa Fe.

S/C 10278 Oct. 18 Oct. 22

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 345

Objeto: Contratación de Trabajos de Normalización en la Vía Pública de la Ciudad de Rosario.

Presupuesto oficial: $ 1.000.000.- I.V.A. Incluido.

Garantía de oferta: $ 10.000.-

Valor Legajo: $ 826,45 más I.V.A.

Apertura: 07/11/2013 Hora: 9,00.



Presentación de Ofertas: Salón de Reuniones E.P.E. sito en Bv. Oroño 1260-1° Piso- Rosario.

Consultas: Unidad Mantenimiento de Redes -T.E. (0341) 4729224.

Nota: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 10259 Oct. 18 Oct. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 39/2013

Llámese a Licitación Pública Nº 39/2013, para la “Adquisición de 600 M3 de Hormigón Elaborado para la Ejecución de Pavimento
Urbano”, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 30 de Octubre de 2013-10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 1.000.-

Presupuesto Oficial: $ 570.000,00.-

$ 270 212780 Oct. 18 Oct. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

GRANADERO BAIGORRIA

LICITACION PUBLICA Nº 15/2013

Por sistema de Postcalificación

Sobre único (Carpeta Técnica y Carpeta Económica).

Objeto: Contratar la construcción de “Estación Elevadora C, cañería Colectora y de Impulsión” para el barrio Martín Fierro, ubicado
en la ciudad de Granadero Baigorria, Departamento Rosario, provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 7.800.733,09 (pesos siete millones ochocientos mil setecientos treinta y tres con nueve) Valores al mes de
Septiembre/2013 Financiamiento: Nación Argentina/Banco Interamericano de Desarrollo (BID) -

Plazo de Ejecución: 240 días corridos.

Adquisición de pliegos: A partir del 17/10/2013 en la Unidad Ejecutora Municipal: Chacabuco 1050, Granadero Baigorria.

Valor del Pliego: $ 3.000.- (pesos tres mil).

Consultas: A partir del 17/10/2013 en la Unidad Ejecutora Municipal de 07:00 a 13:00 hs. hasta el 20/11/2013 y en la Unidad de
Coordinación Nacional: Esmeralda 255 4°, Capital Federal.

Recepción de Ofertas: En la Unidad Ejecutora Municipal, Programa de Mejoramiento de Barrios: Chacabuco 1050, Granadero
Baigorria hasta el 22/11/2013 a las 09:00 hs.



Acto de Apertura: En la Unidad Ejecutora Municipal, Programa de Mejoramiento de Barrios: Chacabuco 1050, Granadero Baigorria
el día 22/11/2013 a las 10:00 hs. en presencia de los oferentes o sus representantes.

Esta Licitación se ajustará a las disposiciones del Contrato de Préstamo N° 2662/OC-AR, suscripto entre la Nación Argentina y el
BID.

$ 450 212822 Oct. 18 Oct. 31

__________________________________________

COMUNA DE PIÑERO

LICITACION PUBLICA

La Comuna de Piñero (Dpto. Rosario) Provincia de Santa Fe, llama a Licitación Pública para la venta de varios lotes de terreno
ubicados en Zona Urbana que componen las Manzanas Nº 19 y 20.

Los interesados, que deberán poseer domicilio en la localidad, podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de
Piñero en Horario de 07:00 a 12:00 Hs.

Fecha de apertura: 21 de Octubre de 2013 a las 18:00 horas en la Biblioteca Comunal.

Valor del Pliego: $ 150,00.-

Piñero, Octubre de 2013.

$ 180 212818 Oct. 18 Oct. 23

__________________________________________

COMUNA DE

SAN JERONIMO DEL SAUCE

LICITACION PUBLICA Nº 071 2013

Objeto: Adquisición de 127 m3. de hormigón H-30 con piedra granítica 1-5 y arena con módulo de fineza no menor a 2,4 a proveer
en camiones motohormigoneros mixers.

Venta de Pliego: Desde el día 11 de octubre de 2013 hasta el día 24 de Octubre de 2013, en la Comuna de San Jerónimo del Sauce,
ubicada  en  calle  San  José  715  de  esa  localidad,  Departamento  Las  Colonias,  Provincia  de  Santa  Fe,  en  días  y  horarios
administrativos.-

Recepción de Ofertas: Hasta las 10,30 hs. del día 29 de Octubre de 2013, en la Comuna de San Jerónimo del Sauce.-

Fecha de Apertura: 29 de Octubre de 2013, a las 11:00 hs. en la Comuna de San Jerónimo del Sauce.-

Valor del Pliego: $ 300.- (Pesos Trescientos).-

$ 99 212733 Oct. 18 Oct. 22

__________________________________________


